nama_program
PROGRAM PENGELOLAAN
KECAMATAN

PROGRAM PENGELOLAAN
KECAMATAN
PROGRAM PENGELOLAAN
KECAMATAN

PROGRAM PENGELOLAAN
KECAMATAN

PROGRAM PENGELOLAAN
KECAMATAN

PROGRAM PENGELOLAAN
KECAMATAN

PROGRAM PENGELOLAAN
KECAMATAN

PROGRAM PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT DESA DAN
KELURAHAN

PROGRAM PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT DESA DAN
KELURAHAN

PROGRAM KOORDINASI
KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN
UMUM

PROGRAM PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

PROGRAM PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

PROGRAM PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

PROGRAM PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

kode_kegiatan
7.01.02.2.01

7.01.02.2.04

7.01.02.6.02

7.01.02.6.02

7.01.02.6.02

7.01.02.6.02

7.01.02.6.02

7.01.03.2.02

7.01.03.2.03

7.01.04.2.01

7.02.01.1.02

7.02.01.1.06

7.02.01.1.06

7.02.01.1.06

Penyempurnaan Hasil Evaluasi Kemendagri Perubahan APBD 2025
KELURAHAN CIPAYUNG KECAMATAN CIPAYUNG KOTA ADMINISTRASI JAKARTA TIMUR

nama_kegiatan
Koordinasi Penyelenggaraan Kegiatan
Pemerintahan di Tingkat Kecamatan

Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang
Dilimpahkan kepada Camat

Peningkatan Penyelenggaraan Pemerintahan
Kecamatan dan Kelurahan Kabupaten
Administrasi

Peningkatan Penyelenggaraan Pemerintahan
Kecamatan dan Kelurahan Kabupaten
Administrasi

Peningkatan Penyelenggaraan Pemerintahan
Kecamatan dan Kelurahan Kabupaten
Administrasi

Peningkatan Penyelenggaraan Pemerintahan
Kecamatan dan Kelurahan Kabupaten
Administrasi

Peningkatan Penyelenggaraan Pemerintahan
Kecamatan dan Kelurahan Kabupaten
Administrasi

Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan

Pemberdayaan Lembaga Kemasyarakatan Tingkat

Kecamatan

Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketenteraman

dan Ketertiban Umum

Administrasi Keuangan Perangkat Daerah

Administrasi Umum Perangkat Daerah

Administrasi Umum Perangkat Daerah

Administrasi Umum Perangkat Daerah

kode_sub_kegiatan

7.01.02.2.01.0001

7.01.02.2.04.0003

7.01.02.6.02.0003

7.01.02.6.02.0004

7.01.02.6.02.0005

7.01.02.6.02.0006

7.01.02.6.02.0008

7.01.03.2.02.0003

7.01.03.2.03.0001

7.01.04.2.01.0001

7.02.01.1.02.0003

7.02.01.1.06.0002

7.02.01.1.06.0003

7.02.01.1.06.0004

nama_sub_kegiatan
Koordinasi/Sinergi Perencanaan dan Pelaksanaan Kegiatan
Pemerintahan dengan Perangkat Daerah dan Instansi Vertikal
Terkait
Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan
Kewenangan Lain yang Dilimpahkan
Pelaksanaan Kewaspadaan Dini Masyarakat Tingkat Kelurahan

Peningkatan Peran Kelembagaan RT, RW dan LMK Tingkat

Kelurahan

Penyelenggaraan Kegiatan Keagamaan Tingkat Kelurahan

Penanganan Bencana Tingkat Kelurahan

Penyelenggaraan Posko Bersama Pemilu Tingkat Kelurahan

Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan

Penyelenggaraan Lembaga Kemasyarakatan

Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara

Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan
Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan
SKPD

Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Penyediaan Peralatan Rumah Tangga

Penyediaan Bahan Logistik Kantor

Sumber Dana
APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

Anggaran
16,096,158

6,597,825,538

141,750,000

2,048,378,498

36,571,500

1,605,383,878

305,954,995

82,033,193

6,500,000

50,394,793

26,078,459

54,275,606



nama_program
PROGRAM PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

PROGRAM PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

PROGRAM PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

PROGRAM PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

PROGRAM PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

PROGRAM PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

PROGRAM PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

PROGRAM PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

PROGRAM PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

PROGRAM PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

PROGRAM PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

PROGRAM PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

kode_kegiatan
7.02.01.1.06

7.02.01.1.06

7.02.01.1.06

7.02.01.1.06

7.02.01.1.07

7.02.01.1.08

7.02.01.1.08

7.02.01.1.09

7.02.01.1.09

7.02.01.1.09

7.02.01.1.09

7.02.01.1.09

nama_kegiatan
Administrasi Umum Perangkat Daerah

Administrasi Umum Perangkat Daerah

Administrasi Umum Perangkat Daerah

Administrasi Umum Perangkat Daerah

Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang

Urusan Pemerintah Daerah

Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan
Daerah

Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan
Daerah

Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

kode_sub_kegiatan

7.02.01.1.06.0005

7.02.01.1.06.0007

7.02.01.1.06.0008

7.02.01.1.06.0009

7.02.01.1.07.0006

7.02.01.1.08.0002

7.02.01.1.08.0003

7.02.01.1.09.0002

7.02.01.1.09.0006

7.02.01.1.09.0009

7.02.01.1.09.0010

7.02.01.1.09.0011

nama_sub_kegiatan
Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan

Penyediaan Bahan/Material

Fasilitasi Kunjungan Tamu

Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik

Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan

Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan

Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya

Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor

atau Bangunan Lainnya

Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung
Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya

Sumber Dana
APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

Anggaran
15,866,592

90,956,950

13,000,000

1,950,000

51,025,120

134,994,000

64,682,715

61,681,201

25,585,454

320,813,682

22,136,718



