

Penyempurnaan Hasil Evaluasi Kemendagri Perubahan APBD 2025
KELURAHAN CIPAYUNG KECAMATAN CIPAYUNG KOTA ADMINISTRASI JAKARTA TIMUR

nama_program	kode_kegiatan	nama_kegiatan	kode_sub_kegiatan	nama_sub_kegiatan	Sumber Dana	Anggaran
PROGRAM PENGELOLAAN KECAMATAN	7.01.02.2.01	Koordinasi Penyelenggaraan Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan	7.01.02.2.01.0001	Koordinasi/Sinergi Perencanaan dan Pelaksanaan Kegiatan Pemerintahan dengan Perangkat Daerah dan Instansi Vertikal Terkait	APBD	16,096,158
PROGRAM PENGELOLAAN KECAMATAN	7.01.02.2.04	Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Dilimpahkan kepada Camat	7.01.02.2.04.0003	Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan	APBD	6,597,825,538
PROGRAM PENGELOLAAN KECAMATAN	7.01.02.6.02	Peningkatan Penyelenggaraan Pemerintahan Kecamatan dan Kelurahan Kabupaten Administrasi	7.01.02.6.02.0003	Pelaksanaan Kewaspadaan Dini Masyarakat Tingkat Kelurahan	APBD	141,750,000
PROGRAM PENGELOLAAN KECAMATAN	7.01.02.6.02	Peningkatan Penyelenggaraan Pemerintahan Kecamatan dan Kelurahan Kabupaten Administrasi	7.01.02.6.02.0004	Peningkatan Peran Kelembagaan RT, RW dan LMK Tingkat Kelurahan	APBD	2,048,378,498
PROGRAM PENGELOLAAN KECAMATAN	7.01.02.6.02	Peningkatan Penyelenggaraan Pemerintahan Kecamatan dan Kelurahan Kabupaten Administrasi	7.01.02.6.02.0005	Penyelenggaraan Kegiatan Keagamaan Tingkat Kelurahan	APBD	36,571,500
PROGRAM PENGELOLAAN KECAMATAN	7.01.02.6.02	Peningkatan Penyelenggaraan Pemerintahan Kecamatan dan Kelurahan Kabupaten Administrasi	7.01.02.6.02.0006	Penanganan Bencana Tingkat Kelurahan	APBD	0
PROGRAM PENGELOLAAN KECAMATAN	7.01.02.6.02	Peningkatan Penyelenggaraan Pemerintahan Kecamatan dan Kelurahan Kabupaten Administrasi	7.01.02.6.02.0008	Penyelenggaraan Posko Bersama Pemilu Tingkat Kelurahan	APBD	0
PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN	7.01.03.2.02	Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan	7.01.03.2.02.0003	Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan	APBD	1,605,383,878
PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN	7.01.03.2.03	Pemberdayaan Lembaga Kemasyarakatan Tingkat Kecamatan	7.01.03.2.03.0001	Penyelenggaraan Lembaga Kemasyarakatan	APBD	305,954,995
PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM	7.01.04.2.01	Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum	7.01.04.2.01.0001	Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan	APBD	82,033,193
PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI	7.02.01.1.02	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	7.02.01.1.02.0003	Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD	APBD	6,500,000
PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI	7.02.01.1.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah	7.02.01.1.06.0002	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	APBD	50,394,793
PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI	7.02.01.1.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah	7.02.01.1.06.0003	Penyediaan Peralatan Rumah Tangga	APBD	26,078,459
PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI	7.02.01.1.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah	7.02.01.1.06.0004	Penyediaan Bahan Logistik Kantor	APBD	54,275,606

nama_program	kode_kegiatan	nama_kegiatan	kode_sub_kegiatan	nama_sub_kegiatan	Sumber Dana	Anggaran
PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI	7.02.01.1.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah	7.02.01.1.06.0005	Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan	APBD	15,866,592
PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI	7.02.01.1.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah	7.02.01.1.06.0007	Penyediaan Bahan/Material	APBD	90,956,950
PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI	7.02.01.1.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah	7.02.01.1.06.0008	Fasilitasi Kunjungan Tamu	APBD	13,000,000
PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI	7.02.01.1.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah	7.02.01.1.06.0009	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	APBD	1,950,000
PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI	7.02.01.1.07	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	7.02.01.1.07.0006	Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya	APBD	51,025,120
PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI	7.02.01.1.08	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	7.02.01.1.08.0002	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	APBD	134,994,000
PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI	7.02.01.1.08	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	7.02.01.1.08.0003	Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor	APBD	64,682,715
PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI	7.02.01.1.09	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	7.02.01.1.09.0002	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan	APBD	61,681,201
PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI	7.02.01.1.09	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	7.02.01.1.09.0006	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya	APBD	25,585,454
PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI	7.02.01.1.09	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	7.02.01.1.09.0009	Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya	APBD	320,813,682
PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI	7.02.01.1.09	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	7.02.01.1.09.0010	Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya	APBD	0
PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI	7.02.01.1.09	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	7.02.01.1.09.0011	Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya	APBD	22,136,718